

ÅRSRAPPORT
1. november 2019 - 31. oktober 2020

F.I. Motorcykler A/S
Pedersborg Torv 13
4180 Sorø

CVR nr. 83116919

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 29. marts 2021



Dirigent
Finn Ingemann Johansen



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. november 2019 - 31. oktober 2020	13
Balance pr. 31. oktober 2020	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive handels-, export og importvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i året udviklet sig negativt og udviser et underskud på t.kr. 148, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af resultatet for 2020/2021 samt skabe et bedre økonomisk fundament.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	685.092	1.059.466
1. Personaleomkostninger	-318.002	-595.871
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-121.718	-126.031
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	245.372	337.564
Andre finansielle indtægter	1.143	-28.110
Øvrige finansielle omkostninger	-395.302	-479.413
RESULTAT FØR SKAT	-148.787	-169.959
Skat af årets resultat	1.265	-5.778
ÅRETS RESULTAT	-147.522	-175.737
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-147.522	-175.737
Disponeret i alt	-147.522	-175.737

Balance pr. 31. oktober 2020

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
3. Grunde og bygninger	3.329.945	3.424.472
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.806	106.997
Materielle anlægsaktiver i alt	3.451.751	3.531.469
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.471.751	3.551.469
4. Varebeholdninger	4.055.391	4.695.585
Varebeholdninger i alt	4.055.391	4.695.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.902	59.661
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.000	31.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.842	178.455
Andre tilgodehavender	23.500	0
Periodeafgrænsningsposter	41.708	53.924
Tilgodehavender i alt	422.952	323.040
Likvide beholdninger	106.945	466.272
Likvide beholdninger i alt	106.945	466.272
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.585.288	5.484.897
AKTIVER I ALT	8.057.039	9.036.366

Balance pr. 31. oktober 2020

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
5. Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	859.055	882.514
Overført resultat	734.041	858.103
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.093.096</u>	<u>2.240.617</u>
Hensættelser til udskudt skat	72.909	70.953
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>72.909</u>	<u>70.953</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.066.707	1.192.494
Selskabsskat	0	2.771
Anden gæld	1.787.647	1.599.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.854.354</u>	<u>2.794.362</u>
Kortfristet andel af langfristet gæld	341.000	876.000
Kreditinstitutter i øvrigt	56.960	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	574.520	97.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.280	654.958
Selskabsskat	2.771	46.884
Anden gæld	1.286.805	1.592.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	487.344	662.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.036.680</u>	<u>3.930.434</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.891.034</u>	<u>6.724.796</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.057.039</u>	<u>9.036.366</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	296.128	587.335
Andre udgifter til social sikring	21.874	8.536
Personalemkostninger i alt	318.002	595.871
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	121.718	126.031
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	121.718	126.031
3. Grunde og bygninger		
Den bogførte værdi af selskabets ejendom uden opskrivning udgør pr. 31. oktober 2020 t.kr. 2.229.		
4. Varebeholdninger		
Selskabets varelagre består i væsentligt omfang af reservedele til motorcykler og omsætningshastigheden på reservedelene er meget lav. Det har ikke været muligt at opnå tilstrækkeligt revisionsbevis til, at vi kan udtale os om værdiansættelsen af reservedelslageret. Vi tager derfor forbehold for reservedelsvarelageret som helhed.		
5. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		
Primo	882.514	905.974
Afskrivning på opskrivning	-23.459	-23.460
Ultimo	859.055	882.514
Overført resultat		
Primo	858.104	1.010.380
Overført fra resultatdisponering	-147.522	-175.737
Afskrivning på opskrivning	23.459	23.460
Ultimo	734.041	858.103
Egenkapital ultimo	2.093.096	2.240.617
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristet gæld forfalder t.kr. 1.111 efter 5 år.		

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 1.221, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.330.

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.450 med pant i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for anden gæld (langfristet).

Skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt t.kr. 2.000 med pant i brugte køretøjer, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) er deponeret til sikkerhed for anden gæld (langfristet).

Der er ydet garanti for registreringsafgift af pengeinstitut for i alt t.kr. 100.

8. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 1 varebil. Restløbetid udgør 32 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 92.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.